MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY

Organiser: Fundacja Bieg RzeZnika
Date: 2021-05-28

Place Cisna

Distance 47.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, OPEN

POS
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Name and surname

FARON ROBERT

ZIAJKA KAROL
BADOWSKI ALEKSANDER
LEWANDOWSKA EDYTA
CHMIELOWSKA CLAUDIA
JONCZYK RAFAL

NOWAK MIROSLAW
PETRYNA JAGODA
GAWLEWICZ KRYSTYNA
BIENIECKA ANNA
POTERA MACIEJ
GAWLEWICZ TOMASZ
KROL MACIE)

PILECKI ROBERT

LASEK LESZEK

SIWIELA MATEUSZ
CUPRIAK DANIEL
CICHON MACIE)
KLARECKI ADRIAN
GRZYB DORIAN

HELIOS BARTOSZ
POTERA KRYSTYNA
GIBALA MARCIN
WOJCIECHOWSKA MALGORZATA
MARCINIAK TOMASZ
KWIATKOWSKI KAJETAN
ZYGADLEWICZ GRZEGORZ
POREBA EUGENIUSZ
KONOPKA MARIUSZ
KOCON MARIUSZ
SADKOWSKI PAWEL
PILECKA MALGORZATA
SOWINSKI KAMIL
LITTWIN MAREK
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA
LESNIAK-POPIEL MARTA
CEBRAT EWA

JANDZIS WIESLAW
LASZCZYK NADIA
KACZYNSKI ARTUR
NOWOSAD ARTUR
SRODA KRZYSZTOF
KOKOT ROMAN

PISAREK KAROL
PRZYBYLA KRZYSZTOF

No.

2409
2400
2332
2553
2564
2558
2586
2372
2580
2335
2470
2579
2356
2375
2360
2384
2555
2337
2349
2345
2346
2378
2343
2396
2368
2317
2559
2469
2352
2554
2383
2374
2386
2364
2339
2361
2336
2582
2442
2348
2528
2391
2578
2376
2379

Club

SALCO GARMIN TEAM
JAGA KORA TEAM/PGR
TEAM MOUNTAIN FUEL
ONRUNNING TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
NIE MA

UKS OLIMPIJCZYK 46
GAWELKI TEAM

BIEG RZEZNIKA

GAWELKI TEAM

WIRAN TEAM

RUNEDA

KALLIPSO RUNERS TEAM
RUNEDA

42.195 WEJHEROWO

ULTRA WAY TEAM / ASTMA TEAM

7 DYWIZJON LOTNICZY

BIEGAM DLA ALI | HANI

VIKING TRAINING CENTER TYCHY

SUT - STRASZYN ULTRA TEAM

JACEKBIEGA RUNNING CLUB
MIECHOW

KLINIKA ZDROWIA | URODY CZ.WOSKO

RUNEDA

RUNEDA
DZIEWCZYNY Z SANOKA
DZIEWCZYNY Z SANOKA
DZIEWCZYNY Z SANOKA
AKTYWNY DYNOW

AKTYWNY DYNOW
JB WARSAW
ADIDAS RUNNERS WARSAW

B4SPGRT

INTELMGENTHE

City

ZALESIE
RYMANOW
WARSZAWA
MYSLENICE
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANTYNOW £ODZKI
WROCELAW
SANOK
GLIWICE
LANCUT
SANOK
REDA
RUMIA
MALECZYN
REDA
GRODKOW
GDYNIA
REDA
RAWA MAZOWIECKA
KOLUSZKI
LANCUT
MIELEC
GOSTYN
PUSTKI
GDANSK
MARII GRZEGORZEWSKIE)
MIECHOW
MASEONSKIE
OPOLE
MAKOW
RUMIA
BRZEG DOLNY
REDA
SANOK
SANOK
SOSNOWIEC
DYNOW
REDA
WARSZAWA
WOLOW
RZESZOW
DYNOW
WARSZAWA
WARSZAWA

ZAWODY S

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

FORTOWE

M40
M20
M30
K40
K20
M40
M40
K30
K40
K40
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M30
M30
K30
M40
K40
M40
M30
M30
M50
M30
M50
M40
K40
M30
M50
K30
K40
K40
M40
K30
M40
M40
M50
M40
M30
M30

&

BiEG RZEZNIKA

Cat. M. F/M 23km

cat.

1 M1 02:16:35
1 M2 02:17:47
1 M3 02:22:43
1 K1 02:30:26
1 K2 02:41:07
2 M4 02:40:02
3 M5 02:42:23
1 K3 02:53:53
2 K4 02:56:04
3 K5 03:00:46
2 M6 03:23:45
4 M7 02:54:25
5 M8 03:00:26
6 M9 03:04:45
1 M 10 03:01:43
3 M11 03:04:45
7 M12 03:14:52
8 M13 03:11:29
9 M 14 03:11:36
4 M 15 03:27:03
5 M 16 03:27:05
2 K6 03:35:07
10 M 17 03:25:00
4 K7 03:19:06
11 M18 03:21:32
6 M19 03:36:15
7 M 20 03:24:54
2 M21 03:27:11
8 M 22 03:26:42
3 M 23 03:26:12
12 M24 03:24:21
5 K8 03:26:50
9 M 25 03:19:48
4 M 26 03:26:50
3 K9 03:38:32
6 K10 03:56:23
7 K11 03:56:24
13 M 27 03:46:05
4 K12 03:40:27
14 M 28 03:29:07
15 M 29 03:41:11
5 M 30 03:38:29
16 M31 03:54:18
10 M 32 03:34:08
11 M 33 03:42:26

23.2km

02:16:58
02:19:26
02:23:11
02:31:54
02:41:51
02:43:13
02:44:00
02:55:45
02:58:21
03:02:29
03:24:34
02:58:23
03:02:47
03:17:26
03:08:22
03:17:31
03:27:05
03:16:36
03:19:19
03:40:33
03:40:32
03:35:40
03:37:52
03:25:55
03:27:16
03:50:36
03:36:01
03:35:44
03:40:10
03:43:29
03:30:01
03:40:25
03:27:41
03:40:28
04:02:28
04:02:29
04:02:31
04:00:43
03:47:23
03:38:19
03:44:53
03:43:01
04:00:43
03:40:21
03:45:32

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto

04:55:34.25
05:20:08.85
05:48:06.05
05:51:03.00
06:21:36.85
06:28:42.00
06:28:43.45
06:36:18.80
06:45:30.70
07:04:59.15
07:19:45.95
07:22:37.00
07:25:34.00
07:33:10.15
07:34:20.25
07:36:03.45
07:40:41.10
07:42:41.25
07:42:43.05
07:47:02.50
08:01:18.80
08:01:44.45
08:02:27.20
08:10:39.15
08:11:54.75
08:12:55.85
08:13:29.05
08:14:25.35
08:19:38.20
08:19:57.90
08:21:36.80
08:23:10.00
08:23:28.50
08:33:23.50
08:37:00.80
08:37:19.65
08:37:19.90
08:42:41.90
08:42:56.25
08:46:03.70
08:48:56.00
08:49:06.00
08:49:53.35
09:02:53.30
09:09:10.30

min/km

6:12
6:43
7:18
7:22
8:01
8:09
8:09
8:19
8:31
8:55
9:14
9:17
9:21
9:31
9:32
9:34
9:40
9:43
9:43
9:48
10:06
10:07
10:08
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:29
10:30
10:32
10:34
10:34
10:47
10:51
10:52
10:52
10:58
10:59
11:03
11:06
11:06
11:07
11:24
11:32

1/6

km/h



MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
DNC

Name and surname

MROCZEK JUSTYNA
DOMINCZYK RAFAL
GUZIK DANIEL

KRYCH RAFAL

KOCHAN RAFAL
DOLATA ANDRZE)
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
ZAKRZEWICZ MARCIN
LEWARDOWSKI KONRAD
KOSCIELNIAK SZYMON
BACZEK AGATA

PANEK AGATA

SZABLA MARCIN
GRUCA-MACIAZEK MAGDALENA
LUKASIAK SYLWESTER
BATOREK BOGDAN
BIENKOWSKI JAROSLAW
SROCZYNSKA JUSTYNA
SROCZYNSKI MARCIN
PEKALA JAREK
WISNIEWSKA ZANETA
STANKOWSKA JUSTYNA
KUCZYNSKI MARIUSZ
WARCHOL STANISLAW
ZIELINSKI ADAM
BIALECKA SYLWIA
FOLTA JAN

MALICKA ANGELIKA
WOJTOWICZ PAWEL
RADYK JOANNA

RADYK JAKUB

WEILAND EMILA
POPLAWSKI KRYSTIAN
WIELGOSZ MARIUSZ
MAJKA DARIUSZ
KOSCIELNIAK DAGMARA
GARNCARZ LUCYNA
BLEDKOWSKA KATARZYNA
JURCZAK ROMAN

SKOBEL ROBERT
KONIK MARCIN

WINICKA DARIA
ZMIJEWSKI DARIUSZ

No.

2371
2587
2573
2357
2556
2338
2397
2399
2362
2354
2531
2530
2574
2344
2365
2333
2313
2387
2388
2373
2395
2389
2359
2392
2536
2334
2341
2367
2398
2381
2380
2393
2377
2394
2366
2353
2412
2576
2347

2522

2351

2499
2585

Club

ADIDAS RUNNERS WARSAW

TC KOCHAN

KTB KUNY

VIKING TRAINING CENTER TYCHY
KTB KUNY

KTB KUNY

CZERWONACKIE KIJANKI

GRUPA JURA.PL
SAINT GOBAIN SQUAD
GRUPA JURA PL

RAWA TIM ZAWSZE SLIM
BIEGA) Z DYMKIEM
OSTRESROKI
OSTRESROKI

KIJKOWE TRZEMESZNO
KIJKOWE TRZEMESZNO

EVERRUN / DROGA DO ULTRA
EVERRUN
GRUPA BIEGOWA ZARSZYN

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

GLADIATORS BY RMF 4RT
BRAK

CZERWONACKIE KIJANKI

SZAKAL BIEGA LUCKY TEAM BRODATY
SQRWIEL

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K-Open

POS

A wWN

Name and surname
LEWANDOWSKA EDYTA
CHMIELOWSKA CLAUDIA
PETRYNA JAGODA
GAWLEWICZ KRYSTYNA

No.
2553
2564
2372
2580

Club
ONRUNNING TEAM

UKS OLIMPIJCZYK 46
GAWELKI TEAM

City

WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
GRABOWA
CZMON

LAKA
MIEDZYLESIE
GOSTYN

KICIN

POZNAN
CZERWONAK
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
GRABOWA
ZAWIERCIE
MIEDZYBOROW
RAWA MAZOWIECKA
PLOCK
PIASECZNO
PIASECZNO
ZABRZE
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
POZNAN

BYTOM

tODZ

+tODZ

ZARSZYN
ROKITNO SZLACHECKIE
KUROW
PRZEMYSL
PRZEMYSL
UNISEAW
KRASNIK
SKIERNIEWICE
SKIERNIEWICE
CZERWONAK
POGORSKA WOLA
OPOLE

RZESZOW

RADOM
KIELCE

TOSZEK
GLIWICE

City
MYSLENICE
WARSZAWA
WROCLAW
SANOK

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

K30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
K40
K40
M40
K40
M40
M40
M40
K40
M40
M50
K20
K40
M40
M50
M40
K40
M50

M50
K30
M30
K40
M30
M50
M40
K40
K30
K30
M60

M40

M40

K40
M50

K40
K20

K40

Cat.

Cat.

M.
cat.

17
18
19
20
21
22
23

24

25
10
26
27
28
11
29

12
30

31
13

10

12
14
13
11
32
15

DNC

F/M

K13
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
K14
K15
M43
K16
M 44
M 45
M 46
K17
M 47
M 48
K18
K19
M 49
M50
M 51
K20
M52
K21
M53
K22
M 54
K23
M55
M 56
M 57
K24
K25
DNC

F/M
K1
K2
K3
K4

23km

03:42:27
04:03:21
04:03:25
03:54:39
03:54:27
03:44:02
03:44:30
03:49:01
03:44:01
04:04:11
04:03:23
04:03:24
04:03:20
04:04:21
04:02:15
04:00:35
04:03:53
04:14:50
04:14:52
04:00:20
04:04:00
04:04:01
04:22:23
03:46:38
04:25:57
04:25:57
04:04:46
04:43:42
04:35:20
05:46:06
05:46:09
04:57:21
04:56:53
05:28:07
05:28:07
05:27:51
05:27:49
03:48:20
03:24:24

DNF
04:30:47

DNF
03:17:31

DNF

DNF

DNF

23km

02:30:26
02:41:07
02:53:53
02:56:04

23.2km

03:45:29
04:21:00
04:23:53
04:05:31
04:00:17
04:21:29
03:55:14
04:21:30
04:21:03
04:22:58
04:22:43
04:22:48
04:22:41
04:22:43
04:07:56
04:03:16
04:28:27
04:28:22
04:28:12
04:07:27
04:14:17
04:14:17
04:29:49
03:53:14
04:46:02
04:46:00
04:11:20
05:05:58
04:55:04
05:58:34
05:58:35
05:27:29
05:27:29
05:47:09
05:47:06
05:42:19
05:42:17
04:01:00
03:26:04

DNF
04:43:56

DNF

DNF

DNF
DNF

23.2km
02:31:54
02:41:51
02:55:45
02:58:21

http://b4sport.pl/

Netto

09:09:10.55
09:29:35.40
09:29:35.75
09:34:04.35
09:38:56.50
09:43:04.40
09:48:52.10
09:49:13.95
09:49:15.05
10:07:48.05
10:11:37.80
10:11:37.85
10:11:37.85
10:11:38.40
10:17:26.40
10:18:20.50
10:26:15.65
10:26:26.80
10:26:27.15
10:28:39.15
10:30:59.15
10:30:59.85
10:42:05.50
10:57:39.85
11:07:56.10
11:07:56.45
11:10:41.65
11:43:32.55
11:48:44.95
12:25:41.90
12:25:42.75
12:28:37.90
12:28:38.25
12:44:35.15
12:44:35.60
12:47:05.65
13:22:37.45
07:13:30.95

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
05:51:03.00
06:21:36.85
06:36:18.80
06:45:30.70

min/km

11:32
11:57
11:57
12:03
12:09
12:14
12:22
12:22
12:22
12:46
12:50
12:50
12:50
12:50
12:58
12:59
13:09
13:09
13:09
13:12
13:15
13:15
13:29
13:48
14:01
14:01
14:05
14:46
14:53
15:39
15:39
15:43
15:43
16:03
16:03
16:06
16:51

0:00

min/km
7:22
8:01
8:19
8:31

2/6

km/h

km/h
8.1
715
7.2



MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K-Open c.d.

POS
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16

18
19
20
21
22
23
24
25
DNC

Name and surname
BIENIECKA ANNA
POTERA KRYSTYNA
WOJCIECHOWSKA MALGORZATA
PILECKA MALGORZATA
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA
LESNIAK-POPIEL MARTA
CEBRAT EWA
LASZCZYK NADIA
MROCZEK JUSTYNA
BACZEK AGATA
PANEK AGATA
GRUCA-MACIAZEK MAGDALENA
SROCZYNSKA JUSTYNA
WISNIEWSKA ZANETA
STANKOWSKA JUSTYNA
BIALECKA SYLWIA
MALICKA ANGELIKA
RADYK JOANNA
WEILAND EMILA
KOSCIELNIAK DAGMARA
GARNCARZ LUCYNA
BLEDKOWSKA KATARZYNA
WINICKA DARIA

No.
2335
2378
2396
2374
2339
2361
2336
2442
2371
2531
2530
2344
2387
2395
2389
2334
2367
2381
2393
2353
2412
2576
2499

Club
BIEG RZEZNIKA

VIKING TRAINING CENTER TYCHY

RUNEDA

DZIEWCZYNY Z SANOKA
DZIEWCZYNY Z SANOKA
DZIEWCZYNY Z SANOKA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

GRUPA JURA.PL

GRUPA JURA PL
OSTRESROKI

KIJKOWE TRZEMESZNO
KIJKOWE TRZEMESZNO
EVERRUN

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

CZERWONACKIE KIJANKI

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M-Open

POS
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Name and surname

FARON ROBERT
ZIAJKA KAROL
BADOWSKI ALEKSANDER
JONCZYK RAFAL

NOWAK MIROSLAW
POTERA MACIEJ
GAWLEWICZ TOMASZ
KROL MACIE]

PILECKI ROBERT

LASEK LESZEK

SIWIELA MATEUSZ
CUPRIAK DANIEL
CICHON MACIEJ
KLARECKI ADRIAN
GRZYB DORIAN

HELIOS BARTOSZ
GIBALA MARCIN
MARCINIAK TOMASZ
KWIATKOWSKI KAJETAN
ZYGADLEWICZ GRZEGORZ
POREBA EUGENIUSZ
KONOPKA MARIUSZ
KOCON MARIUSZ
SADKOWSKI PAWEL
SOWINSKI KAMIL
LITTWIN MAREK
JANDZIS WIESLAW
KACZYNSKI ARTUR
NOWOSAD ARTUR

No.
2409
2400
2332
2558
2586
2470
2579
2356
2375
2360
2384
2555
2337
2349
2345
2346
2343
2368
2317
2559
2469
2352
2554
2383
2386
2364
2582
2348
2528

Club
SALCO GARMIN TEAM
JAGA KORA TEAM/PGR
TEAM MOUNTAIN FUEL
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
NIE MA

GAWELKI TEAM

WIRAN TEAM

RUNEDA

KALLIPSO RUNERS TEAM
RUNEDA

42.195 WEJHEROWO

ULTRA WAY TEAM / ASTMA TEAM

7 DYWIZJON LOTNICZY
BIEGAM DLA ALI | HANI
SUT - STRASZYN ULTRA TEAM

JACEKBIEGA RUNNING CLUB
MIECHOW

KLINIKA ZDROWIA | URODY CZ.WOSKO

RUNEDA
AKTYWNY DYNOW

City
GLIWICE
LANCUT
GOSTYN
RUMIA
SANOK
SANOK
SOSNOWIEC
REDA
WARSZAWA
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
PIASECZNO
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
tODZ
ROKITNO SZLACHECKIE
PRZEMYSL
UNISEAW
CZERWONAK
POGORSKA WOLA
OPOLE
TOSZEK

City
ZALESIE
RYMANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KONSTANTYNOW £ODZKI
tANCUT
SANOK
REDA
RUMIA
MALECZYN
REDA
GRODKOW
GDYNIA
REDA
RAWA MAZOWIECKA
KOLUSZKI
MIELEC
PUSTKI
GDANSK
MARII GRZEGORZEWSKIEJ
MIECHOW
MASEONSKIE
OPOLE
MAKOW
BRZEG DOLNY
REDA
DYNOW
WARSZAWA
WOLOW

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K30
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K40
K20
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K40

M40
M20
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M50
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M40
M40

Cat.

Cat.
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13
14
15

F/M
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
DNC

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

23km
03:00:46
03:35:07
03:19:06
03:26:50
03:38:32
03:56:23
03:56:24
03:40:27
03:42:27
04:03:23
04:03:24
04:04:21
04:14:50
04:04:00
04:04:01
04:25:57
04:43:42
05:46:06
04:57:21
05:27:51
05:27:49
03:48:20
DNF

23km

02:16:35
02:17:47
02:22:43
02:40:02
02:42:23
03:23:45
02:54:25
03:00:26
03:04:45
03:01:43
03:04:45
03:14:52
03:11:29
03:11:36
03:27:03
03:27:05
03:25:00
03:21:32
03:36:15
03:24:54
03:27:11
03:26:42
03:26:12
03:24:21
03:19:48
03:26:50
03:46:05
03:29:07
03:41:11

23.2km

03:02:29
03:35:40
03:25:55
03:40:25
04:02:28
04:02:29
04:02:31
03:47:23
03:45:29
04:22:43
04:22:48
04:22:43
04:28:22
04:14:17
04:14:17
04:46:00
05:05:58
05:58:34
05:27:29
05:42:19
05:42:17
04:01:00

DNF

23.2km
02:16:58
02:19:26
02:23:11
02:43:13
02:44:00
03:24:34
02:58:23
03:02:47
03:17:26
03:08:22
03:17:31
03:27:05
03:16:36
03:19:19
03:40:33
03:40:32
03:37:52
03:27:16
03:50:36
03:36:01
03:35:44
03:40:10
03:43:29
03:30:01
03:27:41
03:40:28
04:00:43
03:38:19
03:44:53

http://b4sport.pl/

Netto
07:04:59.15
08:01:44.45
08:10:39.15
08:23:10.00
08:37:00.80
08:37:19.65
08:37:19.90
08:42:56.25
09:09:10.55
10:11:37.80
10:11:37.85
10:11:38.40
10:26:26.80
10:30:59.15
10:30:59.85
11:07:56.45
11:43:32.55
12:25:41.90
12:28:37.90
12:47:05.65
13:22:37.45
07:13:30.95

DNF

Netto
04:55:34.25
05:20:08.85
05:48:06.05
06:28:42.00
06:28:43.45
07:19:45.95
07:22:37.00
07:25:34.00
07:33:10.15
07:34:20.25
07:36:03.45
07:40:41.10
07:42:41.25
07:42:43.05
07:47:02.50
08:01:18.80
08:02:27.20
08:11:54.75
08:12:55.85
08:13:29.05
08:14:25.35
08:19:38.20
08:19:57.90
08:21:36.80
08:23:28.50
08:33:23.50
08:42:41.90
08:46:03.70
08:48:56.00

min/km

8:55
10:07
10:18
10:34
10:51
10:52
10:52
10:59
11:32
12:50
12:50
12:50
13:09
13:15
13:15
14:01
14:46
15:39
15:43
16:06
16:51

0:00

min/km
6:12
6:43
7:18
8:09
8:09
9:14
9:17
9:21
9:31
9:32
9:34
9:40
9:43
9:43
9:48
10:06
10:08
10:20
10:21
10:22
10:23
10:29
10:30
10:32
10:34
10:47
10:58
11:03
11:06

3/6

km/h
6.7
5.9
5.8
5.7
5.5
5.5
5.5
5.5
5.2
4.7
4.7
4.7
4.6
4.5
4.5
4.3
4.1
3.8
3.8
3.7
3.6
6.6



MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M-Open c.d.

POS
30
31
32
33

Name and surname
SRODA KRZYSZTOF
KOKOT ROMAN
PISAREK KAROL
PRZYBYLA KRZYSZTOF
DOMINCZYK RAFAL
GUZIK DANIEL
KRYCH RAFAL
KOCHAN RAFAL
DOLATA ANDRZE|
WOJCIECHOWSKI TOMASZ
ZAKRZEWICZ MARCIN
LEWARDOWSKI KONRAD
KOSCIELNIAK SZYMON
SZABLA MARCIN
LUKASIAK SYLWESTER
BATOREK BOGDAN
BIENKOWSKI JAROSLAW
SROCZYNSKI MARCIN
PEKALA JAREK
KUCZYNSKI MARIUSZ
WARCHOL STANISLAW
ZIELINSKI ADAM
FOLTA JAN
WOJTOWICZ PAWEL
RADYK JAKUB
POPLAWSKI KRYSTIAN
WIELGOSZ MARIUSZ
MAJKA DARIUSZ
JURCZAK ROMAN

SKOBEL ROBERT
KONIK MARCIN

ZMIJEWSKI DARIUSZ

No.
2391
2578
2376
2379
2587
2573
2357
2556
2338
2397
2399
2362
2354
2574
2365
2333
2313
2388
2373
2359
2392
2536
2341
2398
2380
2377
2394
2366
2347

2522

2351

2585

Club

AKTYWNY DYNOW
JB WARSAW
ADIDAS RUNNERS WARSAW

TC KOCHAN

KTB KUNY

VIKING TRAINING CENTER TYCHY
KTB KUNY

KTB KUNY

CZERWONACKIE KIJANKI

SAINT GOBAIN SQUAD

RAWA TIM ZAWSZE SLIM
BIEGA] Z DYMKIEM
OSTRESROKI

EVERRUN / DROGA DO ULTRA
GRUPA BIEGOWA ZARSZYN
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
GLADIATORS BY RMF 4RT
BRAK

SZAKAL BIEGA LUCKY TEAM BRODATY
SQRWIEL

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K20

POS
1
2

Name and surname

CHMIELOWSKA CLAUDIA
WISNIEWSKA ZANETA

No.
2564
2395

Club

KIJKOWE TRZEMESZNO

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M20

POS
1

Name and surname
ZIAJKA KAROL

No.
2400

Club
JAGA KORA TEAM/PGR

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K30

POS
1
2

Name and surname

PETRYNA JAGODA
POTERA KRYSTYNA

No.

2372
2378

Club
UKS OLIMPIJCZYK 46

City
RZESZOW
DYNOW
WARSZAWA
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
GRABOWA
CZMON
LAKA
MIEDZYLESIE
GOSTYN
KICIN
POZNAN
CZERWONAK
GRABOWA
MIEDZYBOROW
RAWA MAZOWIECKA
PLOCK
PIASECZNO
ZABRZE
POZNAN
BYTOM
+tODZ
ZARSZYN
KUROW
PRZEMYSL
KRASNIK
SKIERNIEWICE
SKIERNIEWICE
RZESZOW

RADOM
KIELCE

GLIWICE

City
WARSZAWA
TRZEMESZNO

City
RYMANOW

City
WROCLAW
LANCUT

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

NAT

POL
POL

NAT
POL

NAT

POL
POL

M50
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M50
M50
M30
M30
M50
M40
M60

M40

M40

M50

K20
K20

M20

K30

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
5
16
10
11
17
18
19
20
21
22
23
6
24
25
26
27
28
29
7
30
8
31
9
10
12
13
11
32

M. cat.

M. cat.

M. cat.

F/M
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57

F/M
K2
K18

F/M
M2

F/M
K3
K6

23km
03:38:29
03:54:18
03:34:08
03:42:26
04:03:21
04:03:25
03:54:39
03:54:27
03:44:02
03:44:30
03:49:01
03:44:01
04:04:11
04:03:20
04:02:15
04:00:35
04:03:53
04:14:52
04:00:20
04:22:23
03:46:38
04:25:57
04:04:46
04:35:20
05:46:09
04:56:53
05:28:07
05:28:07
03:24:24
DNF
04:30:47
DNF
03:17:31
DNF
DNF

23km
02:41:07
04:04:00

23km
02:17:47

23km

02:53:53
03:35:07

23.2km Netto min/km
03:43:01 08:49:06.00 11:06
04:00:43 08:49:53.35 11:07
03:40:21 09:02:53.30 11:24
03:45:32 09:09:10.30 11:32
04:21:00 09:29:35.40 11:57
04:23:53 09:29:35.75 11:57
04:05:31 09:34:04.35 12:03
04:00:17 09:38:56.50 12:09
04:21:29 09:43:04.40 12:14
03:55:14 09:48:52.10 12:22
04:21:30 09:49:13.95 12:22
04:21:03 09:49:15.05 12:22
04:22:58 10:07:48.05 12:46
04:22:41 10:11:37.85 12:50
04:07:56 10:17:26.40 12:58
04:03:16 10:18:20.50 12:59
04:28:27 10:26:15.65 13:09
04:28:12  10:26:27.15 13:09
04:07:27 10:28:39.15 13:12
04:29:49 10:42:05.50 13:29
03:53:14 10:57:39.85 13:48
04:46:02 11:07:56.10 14:01
04:11:20 11:10:41.65 14:05
04:55:04 11:48:44.95 14:53
05:58:35 12:25:42.75 15:39
05:27:29 12:28:38.25 15:43
05:47:09 12:44:35.15 16:03
05:47:06 12:44:35.60 16:03
03:26:04 DNF -
DNF
04:43:56 DNF -
DNF
DNF DNF -
DNF DNF -
23.2km Netto min/km
02:41:51 06:21:36.85 8:01
04:14:17 10:30:59.15 13:15
23.2km Netto min/km
02:19:26  05:20:08.85 6:43
23.2km Netto min/km
02:55:45 06:36:18.80 8:19
03:35:40 08:01:44.45 10:07

http://b4sport.pl/ 4/6

km/h

5.4
5.4
5.3
5.2

5

5

5
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.4
4.3
4.3
4.3

4
3.8
3.8
3.7
3.7

km/h
7.5
4.5

km/h
8.9

km/h
7.2
5.9



MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K30 c.d.

POS

© N U bW

DNC

Name and surname
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ WIKTORIA
LASZCZYK NADIA
MROCZEK JUSTYNA
MALICKA ANGELIKA
RADYK JOANNA
GARNCARZ LUCYNA
BLEDKOWSKA KATARZYNA

No.
2339
2442
2371
2367
2381
2412
2576

Club
DZIEWCZYNY Z SANOKA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M30

POS

0N U A WN

el el el
W NP o

Name and surname

BADOWSKI ALEKSANDER
POTERA MACIEJ

SIWIELA MATEUSZ

GRZYB DORIAN

HELIOS BARTOSZ
KWIATKOWSKI KAJETAN
ZYGADLEWICZ GRZEGORZ
KONOPKA MARIUSZ
SOWINSKI KAMIL

PISAREK KAROL
PRZYBYLA KRZYSZTOF
RADYK JAKUB

POPLAWSKI KRYSTIAN

No.
2332
2470
2384
2345
2346
2317
2559
2352
2386
2376
2379
2380
2377

Club
TEAM MOUNTAIN FUEL

RUNEDA
7 DYWIZJON LOTNICZY

SUT - STRASZYN ULTRA TEAM
JACEKBIEGA RUNNING CLUB

JB WARSAW

ADIDAS RUNNERS WARSAW
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
GLADIATORS BY RMF 4RT

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, K40

POS

© 0O ~NOU A WN -

Pl el el
U hwWN RO

Name and surname
LEWANDOWSKA EDYTA
GAWLEWICZ KRYSTYNA
BIENIECKA ANNA
WOJCIECHOWSKA MALGORZATA
PILECKA MALGORZATA
LESNIAK-POPIEL MARTA
CEBRAT EWA
BACZEK AGATA
PANEK AGATA
GRUCA-MACIAZEK MAGDALENA
SROCZYNSKA JUSTYNA
STANKOWSKA JUSTYNA
BIALECKA SYLWIA
WEILAND EMILA
KOSCIELNIAK DAGMARA
WINICKA DARIA

No.
2553
2580
2335
2396
2374
2361
2336
2531
2530
2344
2387
2389
2334
2393
2353
2499

Club
ONRUNNING TEAM
GAWELKI TEAM
BIEG RZEZNIKA
VIKING TRAINING CENTER TYCHY
RUNEDA
DZIEWCZYNY Z SANOKA
DZIEWCZYNY Z SANOKA

GRUPA JURA.PL

GRUPA JURA PL
OSTRESROKI

KIJKOWE TRZEMESZNO
EVERRUN

CZERWONACKIE KIJANKI

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M40

POS

Name and surname
FARON ROBERT
JONCZYK RAFAL
NOWAK MIROSLAW
GAWLEWICZ TOMASZ

No.
2409
2558
2586
2579

Club
SALCO GARMIN TEAM
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
NIE MA
GAWELKI TEAM

City
SANOK
REDA
WARSZAWA
ROKITNO SZLACHECKIE
PRZEMYSL
POGORSKA WOLA
OPOLE

City
WARSZAWA
LANCUT
REDA
RAWA MAZOWIECKA
KOLUSZKI
GDANSK
MARII GRZEGORZEWSKIE)
MASEONSKIE
BRZEG DOLNY
WARSZAWA
WARSZAWA
PRZEMYSL
KRASNIK

City
MYSLENICE
SANOK
GLIWICE
GOSTYN
RUMIA
SANOK
SOSNOWIEC
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
PIASECZNO
TRZEMESZNO
tODZ
UNISEAW
CZERWONAK
TOSZEK

City
ZALESIE
WARSZAWA
KONSTANTYNOW £ODZKI
SANOK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

K30
K30

K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

=
o
Q
G

©0O~NOoO U A WN

©®~NoU A WN P 2

=
— o

e
U s WwN

. cat.

K9

K12
K13
K21
K22
K25
DNC

F/M
M3
M6
M11
M 15
M 16
M 19
M 20
M 22
M 25
M 32
M33
M 54
M 55

F/M
K1
K4

K7

K8

K10
K11
K14
K15
K16
K17
K19
K20
K23
K24

F/M
M1
M4
M5
M7

23km

03:38:32
03:40:27
03:42:27
04:43:42
05:46:06
05:27:49
03:48:20

23km

02:22:43
03:23:45
03:04:45
03:27:03
03:27:05
03:36:15
03:24:54
03:26:42
03:19:48
03:34:08
03:42:26
05:46:09
04:56:53

23km
02:30:26
02:56:04
03:00:46
03:19:06
03:26:50
03:56:23
03:56:24
04:03:23
04:03:24
04:04:21
04:14:50
04:04:01
04:25:57
04:57:21
05:27:51
DNF

23km

02:16:35
02:40:02
02:42:23
02:54:25

23.2km
04:02:28
03:47:23
03:45:29
05:05:58
05:58:34
05:42:17
04:01:00

23.2km
02:23:11
03:24:34
03:17:31
03:40:33
03:40:32
03:50:36
03:36:01
03:40:10
03:27:41
03:40:21
03:45:32
05:58:35
05:27:29

23.2km

02:31:54
02:58:21
03:02:29
03:25:55
03:40:25
04:02:29
04:02:31
04:22:43
04:22:48
04:22:43
04:28:22
04:14:17
04:46:00
05:27:29
05:42:19

DNF

23.2km
02:16:58
02:43:13
02:44:00
02:58:23

http://b4sport.pl/

Netto
08:37:00.80
08:42:56.25
09:09:10.55
11:43:32.55
12:25:41.90
13:22:37.45
07:13:30.95

Netto
05:48:06.05
07:19:45.95
07:36:03.45
07:47:02.50
08:01:18.80
08:12:55.85
08:13:29.05
08:19:38.20
08:23:28.50
09:02:53.30
09:09:10.30
12:25:42.75
12:28:38.25

Netto
05:51:03.00
06:45:30.70
07:04:59.15
08:10:39.15
08:23:10.00
08:37:19.65
08:37:19.90
10:11:37.80
10:11:37.85
10:11:38.40
10:26:26.80
10:30:59.85
11:07:56.45
12:28:37.90
12:47:05.65

DNF

Netto
04:55:34.25
06:28:42.00
06:28:43.45
07:22:37.00

min/km

10:51
10:59
11:32
14:46
15:39
16:51

0:00

min/km

7:18

9:14

9:34

9:48
10:06
10:21
10:22
10:29
10:34
11:24
11:32
15:39
15:43

min/km

7:22

8:31

8:55
10:18
10:34
10:52
10:52
12:50
12:50
12:50
13:09
13:15
14:01
15:43
16:06

min/km
6:12
8:09
8:09
9:17

5/6

km/h
5.5
5.5
5.2
4.1
3.8
3.6
6.6

km/h
8.2
6.5
6.3
6.1
5.9

5.8
5.7
5.7
5.3

3.8
3.8

km/h
8.1

6.7
5.8
5.7
5.5
5.5

4.7
4.7
4.6
4.5
4.3

3.7

km/h
9.7
7.3
7.3
6.5



MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M40 c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 23km 23.2km Netto min/km km/h
5 KROL MACIE) 2356 WIRAN TEAM REDA POL M40 5 M8 03:00:26 03:02:47 07:25:34.00 9:21 6.4
6 PILECKI ROBERT 2375 RUNEDA RUMIA POL M40 6 M9 03:04:45 03:17:26 07:33:10.15 9:31 6.3
7 CUPRIAK DANIEL 2555 GRODKOW POL M40 7 M 12 03:14:52 03:27:05 07:40:41.10 9:40 6.2
8 CICHON MACIE) 2337 42.195 WEJHEROWO GDYNIA POL M40 8 M13 03:11:29 03:16:36  07:42:41.25 9:43 6.2
9 KLARECKI ADRIAN 2349 ULTRA WAY TEAM / ASTMA TEAM REDA POL M40 9 M 14 03:11:36 03:19:19 07:42:43.05 9:43 6.2
10 GIBALA MARCIN 2343 BIEGAM DLA ALI | HANI MIELEC POL M40 10 M17 03:25:00 03:37:52  08:02:27.20 10:08 5.9
11 MARCINIAK TOMASZ 2368 PUSTKI POL M40 11 M18 03:21:32 03:27:16 08:11:54.75 10:20 5.8
12 SADKOWSKI PAWEL 2383 MAKOW POL M40 12 M 24 03:24:21 03:30:01 08:21:36.80 10:32 5.7
13 JANDZIS WIESLAW 2582 AKTYWNY DYNOW DYNOW POL M40 13 M 27 03:46:05 04:00:43 08:42:41.90 10:58 5.5
14 KACZYNSKI ARTUR 2348 WARSZAWA POL M40 14 M 28 03:29:07 03:38:19 08:46:03.70 11:03 5.4
15 NOWOSAD ARTUR 2528 WOLOW POL M40 15 M 29 03:41:11 03:44:53 08:48:56.00 11:06 5.4
16 KOKOT ROMAN 2578 AKTYWNY DYNOW DYNOW POL M40 16 M 31 03:54:18 04:00:43 08:49:53.35 11:.07 5.4
17 DOMINCZYK RAFAL 2587 DABROWA GORNICZA POL M40 17 M 34 04:03:21 04:21:00 09:29:35.40 11:57 5
18 GUZIK DANIEL 2573 GRABOWA POL M40 18 M35 04:03:25 04:23:53 09:29:35.75 11:57 5
19 KRYCH RAFAL 2357 CZMON POL M40 19 M 36 03:54:39 04:05:31  09:34:04.35 12:03 5
20 KOCHAN RAFAL 2556 TC KOCHAN tAKA POL M40 20 M 37 03:54:27 04:00:17 09:38:56.50 12:09 4.9
21 DOLATA ANDRZEJ 2338 KTB KUNY MIEDZYLESIE POL M40 21 M 38 03:44:02 04:21:29 09:43:04.40 12:14 4.9
22 WOJCIECHOWSKI TOMASZ 2397 VIKING TRAINING CENTER TYCHY GOSTYN POL M40 22 M 39 03:44:30 03:55:14 09:48:52.10 12:22 4.8
23 ZAKRZEWICZ MARCIN 2399 KTB KUNY KICIN POL M40 23 M 40 03:49:01 04:21:30 09:49:13.95 12:22 4.8
24 KOSCIELNIAK SZYMON 2354 CZERWONACKIE KIJANKI CZERWONAK POL M40 24 M 42 04:04:11 04:22:58 10:07:48.05 12:46 4.7
25 SZABLA MARCIN 2574 SAINT GOBAIN SQUAD GRABOWA POL M40 25 M43 04:03:20 04:22:41 10:11:37.85 12:50 4.7
26 LUKASIAK SYLWESTER 2365 MIEDZYBOROW POL M40 26 M 44 04:02:15 04:07:56 10:17:26.40 12:58 4.6
27 BATOREK BOGDAN 2333 RAWATIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M40 27 M 45 04:00:35 04:03:16 10:18:20.50 12:59 4.6
28 BIENKOWSKI JAROSLAW 2313 BIEGAJ Z DYMKIEM PLOCK POL M40 28 M 46 04:03:53 04:28:27 10:26:15.65 13:09 4.6
29 SROCZYNSKI MARCIN 2388 OSTRESROKI PIASECZNO POL M40 29 M 47 04:14:52 04:28:12  10:26:27.15 13:09 4.6
30 KUCZYNSKI MARIUSZ 2359 POZNAN POL M40 30 M 49 04:22:23 04:29:49 10:42:05.50 13:29 4.4
31 ZIELINSKI ADAM 2536 EVERRUN/DROGA DO ULTRA +tODZ POL M40 31 M51 04:25:57 04:46:02 11:07:56.10 14:01 4.3
32 MAJKA DARIUSZ 2366 SKIERNIEWICE POL M40 32 M 57 05:28:07 05:47:06 12:44:35.60 16:03 3.7
SKOBEL ROBERT 2522 SZAKAL BIEGA LUCKY TEAM BRODATY RADOM POL M40 04:30:47 04:43:56 DNF - -
SQRWIEL DNF DNF
KONIK MARCIN 2351 KIELCE POL M40 03:17:31 DNF DNF - -
DNF

MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M50

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat F/M 23km 23.2km Netto min/km km/h
1 LASEK LESZEK 2360 KALLIPSO RUNERS TEAM MALECZYN POL M50 1 M 10 03:01:43 03:08:22 07:34:20.25 9:32 6.3
2 POREBA EUGENIUSZ 2469 MIECHOW MIECHOW POL M50 2 M21 03:27:11 03:35:44 08:14:25.35 10:23 5.8
3 KOCON MARIUSZ 2554  KLINIKA ZDROWIA | URODY CZ.WOSKO OPOLE POL M50 3 M 23 03:26:12 03:43:29 08:19:57.90 10:30 5.7
4 LITTWIN MAREK 2364 RUNEDA REDA POL M50 4 M 26 03:26:50 03:40:28 08:33:23.50 10:47 5.6
5 SRODA KRZYSZTOF 2391 RZESZOW POL M50 5 M 30 03:38:29 03:43:01 08:49:06.00 11:06 5.4
6 LEWARDOWSKI KONRAD 2362 KTB KUNY POZNAN POL M50 6 M 41 03:44:01 04:21:03 09:49:15.05 12:22 4.8
7 PEKALA JAREK 2373 ZABRZE POL M50 7 M 48 04:00:20 04:07:27 10:28:39.15 13:12 4.5
8 WARCHOL STANISLAW 2392 BYTOM POL M50 8 M 50 03:46:38 03:53:14 10:57:39.85 13:48 4.3
9 FOLTAJAN 2341 GRUPA BIEGOWA ZARSZYN ZARSZYN POL M50 9 M52 04:04:46 04:11:20 11:10:41.65 14:05 4.3
10 WOJTOWICZ PAWEL 2398 - KUROW POL M50 10 M 53 04:35:20 04:55:04 11:48:44.95 14:53 4
11 WIELGOSZ MARIUSZ 2394 BRAK SKIERNIEWICE POL M50 11 M 56 05:28:07 05:47:09 12:44:35.15 16:03 3.7
ZMIJEWSKI DARIUSZ 2585 GLIWICE POL M50 DNF DNF DNF - -
MISTRZOSTWA SKYRUNNING POLSKA - RZEZNIK SKY, M60
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 23km 23.2km Netto min/km km/h
JURCZAK ROMAN 2347 RZESZOW POL M60 03:24:24 03:26:04 DNF - -
DNF DNF

http://b4sport.pl/ 6/6



